
165911-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165911-2024 - Resultados

Italia – Servicios de campañas de publicidad – Procedura aperta per il servizio di mediazione 
territoriale per lo sviluppo della raccolta differenziata
OJ S 57/2024 20/03/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Correo electrónico: direzione.acquisti@asianapoli.it
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Protección del medio ambiente

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Descripción: procedura aperta per l’affidamento del servizio di mediazione territoriale per lo 
sviluppo della raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Identificador del procedimiento: 1ecbdd4e-4df3-43d8-9c83-86d5382aa988
Anuncio anterior: 689864-2023
Identificador interno: CIG A023CBA1D3
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 79341400 Servicios de campañas de publicidad

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Descripción: procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della 
raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Identificador interno: CIG A023CBA1D3

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 79341400 Servicios de campañas de publicidad
Opciones: 
Descripción de las opciones: Si rinvia ai documenti di gara

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/165911-2024
mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it


165911-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Napoli (ITF33)
País: Italia

Duración estimada
Duración: 24 Meses

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 500 000,00 EUR

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: offerta tecnica

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prezzo
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: Prezzo

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: sí

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Organización que proporciona acceso fuera de línea a los documentos de la contratación: 
Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Organización que firma el contrato: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Oferta: 
Identificador de la oferta: CIG A023CBA1D3
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Información del contrato: 
Identificador del contrato: CIG A023CBA1D3
Fecha de elección del ganador: 02/02/2024



165911-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Fecha de celebración del contrato: 11/03/2024
Organización que firma el contrato: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Número de registro: 07494740637
Dirección postal: Via Ponte dei Francesi 37/D
Localidad: Napoli
Código postal: 80146
Subdivisión del país (NUTS): Napoli (ITF33)
País: Italia
Correo electrónico: direzione.acquisti@asianapoli.it
Teléfono: 0817351546
Dirección de internet: https://www.asianapoli.it/
Terminal de intercambio de información (URL): https://asianapoli.albofornitori.net
Perfil de comprador: https://www.asianapoli.it/
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación
Organización que proporciona acceso fuera de línea a los documentos de la contratación
Organización que firma el contrato

ORG-0002
Denominación oficial: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Número de registro: 94028990631
Dirección postal: Piazza Municipio, 64
Localidad: Napoli
Código postal: 80126
Subdivisión del país (NUTS): Napoli (ITF33)
País: Italia
Correo electrónico: tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
Teléfono: 0817817100
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0004
Denominación oficial: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Número de registro: 05955030639
Dirección postal: Via G.B.VICO N. 7
Localidad: ARZANO
Código postal: 80122
Subdivisión del país (NUTS): Napoli (ITF33)
País: Italia
Correo electrónico: sincomsas@pec.it
Teléfono: 0817310707
Funciones de esta organización: 
Licitador

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it
mailto:tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
mailto:sincomsas@pec.it


165911-2024 Page 4/4

Ganador de estos lotes: LOT-0000

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: fb47790f-dad4-4c35-a7c5-fd28885a001e  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 19/03/2024 14:09:45 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: italiano
Número de publicación del anuncio: 165911-2024
Número de la edición del DO S: 57/2024
Fecha de publicación: 20/03/2024


